

اطلاعیه مهم معاونت آموزشی پیرامون پایان کلاس ها و تاریخ شروع امتحانات در ترم 982

قابل توجه دانشجویان گرامی، ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات، توجه شما را به مصوبات اخیر شورای آموزشی دانشگاه در خصوص پایان کلاس ها و امتحانات پایان ترم 982 و سایر نکات مربوطه جلب می نماید:

- 1- تاریخ پایان کلاس ها در ترم 982، 27 خردادماه می باشد.
- 2- برگزاری امتحانات پایان ترم به صورت حضوری بوده و بازه امتحانات پایان ترم از 7 تا 19 تیرماه می باشد. ضمناً مطابق تغییر بازه شروع و پایان امتحانات پایان ترم، تاریخ جدید برگزاری امتحانات پایان ترم دروس در سامانه آموزشی دانشگاه تا تاریخ 7 خرداد به روز رسانی خواهد شد.
- *تذکر: مورد 2 به شرط تایید ستاد مرکزی مبارزه با کرونا می باشد، در غیر این صورت این امکان وجود دارد تاریخ شروع امتحان و یا نحوه برگزاری آن تغییر کند.
- 3- امکان دارد امتحان برخی از دروس به صورت مجازی برگزار گردد که بزودی جدول برنامه امتحانی دروس و نحوه برگزاری آن اطلاع رسانی خواهد شد.
- 4- برای دروس عملی و آزمایشگاهی که کلاس مجازی برای آن تشکیل نشده باشد، منتظر بازگشایی دانشگاه و برگزاری کلاس های حضوری به صورت فشرده خواهیم بود و برای سایر دروس با تایید استاد درس، امتحان برگزار می گردد. برنامه تشکیل کلاس های حضوری این دروس و امتحانات مربوطه متعاقباً اعلام خواهد شد.
- 5- اگر امتحان برخی از دروس به شهریور و یا ترم بعد منتقل گردد، نمرات آن در ترم 982 ثبت خواهد شد و مشکلی برای فارغ التحصیلی، تعداد دروس قابل اخذ ترم بعد وجود نخواهد داشت.
- 6- هنوز تصمیمی در خصوص بی تاثیر بودن دروس رد شده در معدل ترم 982 و یا اخذ تعداد واحد بیشتر از 14 واحد در ترم بعد در صورت مشروطی در ترم جاری اخذ نشده است.
- 7- مهلت ارسال تقاضای حذف دروس (بدون محدودیت تعداد) و نیز حذف ترم بدون احتساب سنوات و بدون محاسبه شهریه (دانشجویان نوبت دوم) مطابق اعلام قبلی تا پایان اردیبهشت بوده و قابل تمدید نمی باشد. پس از این تاریخ دانشجویان می توانند جهت مواردی همچون حذف اضطراری (تعداد یک درس نظری) و حذف ترم، مطابق آئین نامه آموزشی و حداکثر تا تاریخ 13 خرداد اقدام کنند. تاکید می گردد که حذف دروس و ترم بعد از 31 اردیبهشت، مشمول بازگشت شهریه انتخاب واحد نمی باشد.
- 8- لازم است دانشجویان متقاضی حذف درس، درخواست خود را از طریق سامانه crm به کارشناس رشته ارسال دارند. همچنین دانشجویان متقاضی حذف ترم بدون احتساب سنوات را در سامانه سجاد ثبت نموده و حتماً تا 15 خرداد پیگیر نتیجه آن از طریق کارشناس رشته باشند. دانشجویانی که بعد از 31 اردیبهشت تقاضای حذف اضطراری یا حذف ترم عادی دارند، درخواست خود را از طریق سامانه crm به کارشناس رشته ارسال نمایند.
- *تذکر: علی رغم وجود امکان حذف درس و حذف ترم تا مهلت مقرر، به دانشجویان گرامی توصیه می گردد جهت به حداقل رساندن مشکلاتی که در اخذ دروس ترم بعد و نیز زمان فارغ التحصیلی ایجاد می گردد، تمام تلاش خود را برای حفظ دروس اخذ شده و گذراندن آن ها به کار گیرند.
- 9- دانشجویانی که از تسهیلات مربوط به فارغ التحصیلی مطابق آئین نامه آموزشی (اخذ بیش از 20 واحد، اخذ تداخلی دروس، معرفی به استاد و ...) در ترم 982 استفاده کرده اند نیز می توانند از امکان حذف دروس مطابق بند 4 استفاده نمایند.

10- برای دانشجویان کارشناسی ارشد محدودیتی در حذف دروس یا سمینار و پایان نامه، به شرط تقاضا تا حد اکثر 31 اردیبهشت ماه وجود ندارد. پس از این تاریخ تنها امکان حذف اضطراری یک درس نظری و حذف ترم، مطابق آئین نامه آموزشی و حداکثر تا تاریخ 13 خرداد وجود دارد.

11- تاکید می گردد که برای دانشجویان کارشناسی، اگر در ترم ۱۲ هستند و برای دانشجوی کارشناسی ارشد اگر در ترم ۷ هستند، حتما برای حذف ترم و حذف دروس باید تاییدیه امکان آن را از دانشگاه دریافت نمایند و سپس مبادرت به تقاضای حذف درس یا حذف ترم نمایند.

12- لازم به ذکر است که تسویه حساب کامل شهریه برای شرکت در امتحانات الزامی نبوده و پرداخت ۵۰ درصد بدهی کافی خواهد بود. به این منظور دانشجویان می توانند بعد از پرداخت ۵۰ درصد بدهی، تقاضای مهلت پرداخت تا ابتدای ثبت نام ترم بعد را به کارشناس امور مالی ارسال نمایند تا مشکلی برای شرکت در امتحانات نداشته باشند.

* توجه: در موارد خاص دانشجویانی که امکان پرداخت شهریه ۵۰ درصد بدهی را ندارند، می توانند طی درخواستی فقط به مدیر محترم مالی به همراه توضیحات کافی از طریق سامانه crm، منتظر پاسخ نتیجه بررسی باشند

13- دانشجویانی که خود یا خانواده و یا بستگان نزدیک، درگیر بیماری کرونا شده اند و یا ارتباط مستقیم با افراد بیمار دارند، اکیدا توصیه می گردد از شرکت در امتحانات خودداری نمایند. این دسته از دانشجویان می توانند درخواست حذف دروس خود را به همراه مستندات پزشکی مورد تایید مراجع درمانی، به کارشناس رشته جهت بررسی از طریق crm ارسال نموده و پیگیر دریافت پاسخ آن باشند.

14- به اطلاع می رساند که با پیگیری های صورت گرفته سامانه یارا ویژه دانشگاه علم و فناوری مازندران راه اندازی شده است. ضروری است دانشجویان عزیز نسبت به نصب آن اقدام کنند. با استفاده از این سامانه امکان بارگزاری و پاسخ به تکالیف در بخش تمرین فراهم شده است. همچنین دانشجویان می توانند از بخش پیام رسان اختصاصی هر درس سامانه یارا برای ارتباط بیشتر با استاد درس خود جهت طرح سوال و دریافت پاسخ استفاده نمایند و بخش اعلان نیز اطلاع رسانی اساتید به دانشجویان است و بزودی بخش برگزاری آزمون نیز برای برگزاری امتحانات مجازی، طراحی و بارگزاری می گردد.

معاونت آموزشی و پژوهشی دانشگاه